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Głogówek, Polska 

Turban kąpielow y 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 30.07.2001 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest turban kąpielowy 

służący do suszeniu lub ochrony przed zabrudzeniem włosów. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowy turban 

przejawiający się w jego kształtach i właściwościach materiału z 

jakiego jest wykonany. 

Przedmiot wzoru zdobniczego pokazany został na 

załączonym rysunku przedstawiającym na fig.1, fig. 1, fig. 3, fig. 4, 

turbany kąpielowe w widokach z boku. 

Turban kąpielowy według wzoru zdobniczego ma postać powłoki 

utworzonej z dwóch przystających do siebie, płaskich, podłużnych 

powierzchni 1, 2, 3, 4 mających najdłuższą krawędź prostą Tworzące 

powłokę powierzchnie 1, 2, 3, 4 połączonych ze sobą po obwodzie 

wzdłuż pozostałych krawędzi. Ponadto turban posiada uchwyt 5 

usytuowany na swojej bocznej krawędzi. W pierwszym z 

przedstawionych turbanów tworzące powłokę płaskie powierzchnie 1 

mają kształt zbliżony do trójkątów prostokątnych. Następny turban 

charakteryzuje się tym, że powłokę tworzą płaskie powierzchnie o 

kształtach zbliżonych do trójkątów o zaokrąglonych bokach. 



W trzecim turbanie tworzące powłokę płaskie powierzchnie mają 

kształty zbliżone do trapezów. Ostatni z turbanów ma powłokę 

utworzoną przez powierzchnie o kształtach zbliżonych do półkoli 

połączonych z podłużnymi, wąskimi prostokątami. 

Turban kąpielowy według wzoru zdobniczego wykonany jest z 

materiału o różnych wybarwieniach. 

Turbany według wzoru wykonane są z materiału łatwo 

wchłaniającego wodę, elastycznego, przepuszczającego powietrze. 

Turbany znalazły zastosowanie w zakładach fryzjerskich, 

salonach kosmetycznych oraz w domu do suszenia włosów, ich 

ochrony przed zabrudzeniem w czasie zabiegów kosmetycznych. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Turban kąpielowy, znamienn y tym , ż e ma postać powłoki 

utworzonej z dwóch przystających do siebie, płaskich, podłużnych 

powierzchni ( 1, 2,  3, 4 ) mających najdłuższą krawędź prostą i 

połączonych ze sobą po obwodzie wzdłuż pozostałych krawędzi 

oraz posiada uchwyt ( 5 ) usytuowany na bocznej krawędzi, jak 

pokazano na załączonym rysunku fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 

2. Turban kąpielowy według zastrz. 1, znamienny tym , że tworzące 

powłokę płaskie powierzchnie ( 1 ) mają kształty zbliżone do 

trójkątów prostokątnych, jak pokazano na załączonym rysunku 

fig.1. 

3. Turban kąpielowy według zastrz. 1, znamienny tym , ż e tworzące 

powlokę płaskie powierzchnie ( 2 ) mają kształty zbliżone do 



trójkątów o zaokrąglonych bokach, jak pokazano na załączonym 

rysunku fig.2 

4. Turban kąpielowy według zastrz. 1, znamienny tym , że tworzące 

powlokę płaskie powierzchnie ( 3 ) mają kształty zbliżone do 

trapezów, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 3. 

5. Turban kąpielowy według zastrz. 1, znamienny tym , że tworzące 

powlokę płaskie powierzchnie ( 4 ) mają kształty zbliżone do 

półkoli połączonych z podłużnymi, wąskimi prostokątami, jak 

pokazano na załączonym rysunku fig. 4. 

6. Turban kąpielowy według zastrz. 1 lub 2 lub 3 lub 4 lub 5, 

znamienny tym , ż e wykonany jest z materiału o różnych 

wybarwieniach. 

Waldemar Kunert 
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